53. En el primer modo es la disposicion de nuestros Fundadores, pues vna, y otra fundacion es regular, y de vna misma naturaleza, vt ait Card. de Luc. *disc. 13. num. 15.* Donde solo se registra vn precepto positivo de vsar de su apellido, y armas, con pena, en caso de contravencion, sin calidad exclusiva del concurso, ni otra, que impida el cumplimiento de ambas.

54. Mediante lo qual son compatibles, y pueden concurrir en vn successor. D. Molin. *vbi sup. num. 30.* ibi: *Ex quo fit, vt quando maioratus Institutor non adiecerit verbum Sola censendus sit, solum voluisse, vt maioratus successor nomen, & arma sua deferret, sive sola, sive cum alterius nominis, & armorum adiectione: si enim aliud voluisset, expressisset.... Quod adimplet maioratus Institutor preceptum, nomen, & arma deferendo, et si aliud nomen, & arma illis adiungat.* Add. & D. Pard. *ib. num. 26.*⁺

55. D. Lara de vit. homin. *cap. 13. num. 37.* ibi: *Sed si expresse non prohibuit, sed iussit, quod nomen, & arma principaliter deferat, etiam priori loco poterit cum alio nomine, & armis deferre, nisi alter maioratus eandem habeat clausulam.*

56. D. Castill. *cap. 136. num. 78.* vbi ex mente omnium *vers. Decimum.* ibi: *Quod scilicet Testator, qui simpliciter ita disposuit, nec immixtionem prohibuit sola nominis, & armorum delatione contentus fuisse videtur; aliàs namque, si mixtionem abhorreret, sive quod nomen, & arma sua sola deferret successor, facile illi esset, id exprimere, & quod non expressit, velle non presumitur. & vers. Item is.*

57. *Ex cap. 130. num. 18. in fin.* ibi: *Aliàs autem, & quando non adicitur preceptum specificè, quod arma sola absque aliorum immixtione portentur, possunt successores ferendo nomen, & arma Institutoris vnus maioratus immiscere simul aliud nomen, & arma, & habere, & possidere duos, & plures maioratus, & omnium Institutorum arma simul deferre.* Ex Thefaur. Pont. & aliis.

58. Gracian. *discep. cap. 645. num. 17.* ibi: *Idèd, si contingat concurrere duos maioratus, in quibus iubeantur simpliciter deferri nomen, & arma vtriusque Institutoris, successor poterit*

in utroque succedere, nomen, & arma utriusque deferendo, quia nullus ex eis disposuit, nomen, & arma sua sola esse deferenda.

59. Rox. part. 1. cap. 1. num. 39. ibi: *Nam si conditio, aut gravamen deferendi nomen, cognomen, vel armorum insignia in alterutro maioratu, qui concurrat, non sit appositum privative, sive negative, aut per contrarium medio carens, sed sincere, sive positive, tanquam diversum, vel contrarium per obliquum, tunc apud eundem successorum concurrere possunt duo, vel plures maioratus, in quibus iubeatur ab Institutore, deferre simpliciter nomen, cognomen, vel arma, cum non sint ex contrariis, quæ medium, vel mixtum non admittunt. Et ibi Aquil. num. 26. D. Valenz. conf. 69. num. 33. P. Molin. de inst. disp. 615. num. 6. & 7. Ripol. variar. cap. 13. num. 304. y es. expresso el Card. de Luc. discurs. 13. num. 17.*